

Kościernica dn.31.12.2018r.

RADNY GMINY BIAŁOGARD

RADOSŁAW KŁYS

INTERPELACJA

GMINA BIAŁOGARD
URZĄD GMINY BIAŁOGARD
Wpłynęło 2018 - 12 - 31 20.....r.
Nr

WÓJT GMINY BIAŁOGARD

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dokonanie remontu (wypełnienie dziur odpowiednim kruszywem) odcinka drogi (800 m.), rozpoczynającego się od drogi powiatowej, przy Szkole Podstawowej w Kościernicy do przejazdu kolejowego.
Odcinek tej drogi prowadzi do stacji PKP w Kościernicy i do trzech domostw, zlokalizowanych przy przejeździe kolejowym. Z odcinka tej drogi, korzystają więc mieszkańcy tych trzech domostw, młodzież uczęszczająca do szkół w Koszalinie, jak i w Białogardzie, a także mieszkańcy Kościernicy, Pustkowa, Strzelec i Leśników, dojeżdżający pociągiem do pracy, jak i mieszkańcy chcący dostać się do jednego, czy też drugiego miasta w innym celu.
Odcinek tej drogi jest zatem użytkowany przez większą ilość osób, poruszających się zarówno pieszo, jak i różnymi środkami lokomocji (samochodami, motocyklami, rowerami).

Na chwilę obecną, stan tego odcinka drogi wymaga prac naprawczych, ponieważ po jesiennej aury i eksploatacji tej drogi, pojawiło się wiele dziur, stwarzających utrudnienie i niekomfortowe przemieszczanie się po niej wszystkim jej użytkownikom, którzy w ostatnim czasie ten problem do mnie zgłaszali.

Kolejnym problemem tej drogi jest stojąca na niej woda po opadach atmosferycznych, z powodu braku odpowiedniego stanu melioracyjnego przydrożnego rowu.

Chciałbym nadmienić, iż w roku bieżącym (2018), na ten odcinek drogi, było dostarczone kruszywo na wypełnienie wcześniej powstałych ubytków, jednakże było ono dostarczone w niedostatecznej ilości i niestety nie wszystkie dziury zostały nim wypełnione. Spowodowało to, iż pozostawione dziury na tej drodze tylko się powiększyły.

Prosiłbym więc, aby dokonać całościowego remontu tego odcinka drogi, aby nie było potrzeby wykonywania kolejnego jego remontu, w krótkim odstępie czasowym, co tylko generuje niepotrzebne koszty.

Chciałbym przypomnieć, iż podczas tegorocznej, jesiennej kampanii wyborczej, podczas spotkania z mieszkańcami, w świetlicy wiejskiej w Kościernicy, obecny Wójt, Pan Jacek Smoliński, wspominał o możliwym kompleksowym remoncie w przyszłości, wspomnianego wcześniej odcinka drogi, a mianowicie wykonania jego w technologii płytowej, co pozwoliłoby na uniknięcie na wiele lat, jakichkolwiek prac remontowych na tej drodze i ponoszenia kosztów jej utrzymania w należyтым stanie, z czym w zupełności się zgadzam.

Mowa była również o możliwej instalacji lamp oświetleniowych na tymże odcinku drogi, co na pewno zwiększyłoby bezpieczeństwo wszystkich jej użytkowników.

Niestety zdaję sobie sprawę, iż tego rodzaju inwestycje, ponoszą za sobą ogromne koszty , na co w obecnej sytuacji finansowej Gminy Białogard po prostu nie stać.

Zwracam się więc tylko z prośbą o przeprowadzenie niezbędnych prac remontowych, umożliwiających dogodne przemieszczanie się po tym odcinku drogi.

Z poważaniem

RADNY GMINY BIAŁOGARD
Kłys
Radosław Kłys